
• 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kflikovského 8 
771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4531061077 ze dne 26.11.2021 

Odběratel - fakturačni adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prlrodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12
771 46 Olomouc

Dodavatel 
E - Lab Services. spol.s r.o. 
U Václava 73/18 
184 00 Praha - Oolnl Chabry 
Ceská reoublika 

Bankovní účet: 
1C: 00563676 DIC: CZ00563676 

Zboži dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
PrF UP, Katedra fyzikální chemie 
17.listopadu 12
771 46 Olomouc

Termln dodini Je 20 dni od data účinnosti 

Dodavatel č.: 122258 
Vyfizuje 
Telefon 
E-mail 

Člslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném dal"lovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství Cena VČ. DPH 
materiél k mikroreaktoru 1,000 KS 178 475,00 

Matariál a náhradní díly k mikroreaktoru dle přiložené nabídky Mikroakctiviti Effi_2021. 
Cena bez DPH: 147.500,-
Cena s DPH: 178475,-
Dodacl lhůta: 6 týdnů 
Fakturace bude uskutečněna dle platných předpisů. 

Kont. osoba: 

Celková hodnota objednávky: 178 475,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejné vysoké !kola vzniklé ze zékona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstfiku. 

Strana 1 z 2 



Univcrzit.t Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531061077 ze dne 26.11.2021 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 
1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnlmu jednánl za smluvnl stranu v rámci

tohoto závazkového vztahu.
2. V prlpadě prodlenl dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této

objednávky s tlm, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem.
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou predmětu plněni nad 50.000,- Ke'.: bez

DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona ť'.:. 340/2015 Sb., o zvláštnlch
podmlnkách úť'.:innosti některých smluv, uverejl"lovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl
pozdějšlch predpisů. o uverejněnl smlouvy se může dodavatel presvědť'.:it na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zverejněnf. Teprve po uverejněnf smlouvy v registru smluv
nabývá tato úť'.:innosti a je možno podle nf plnit.
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prrlohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemství, ani

důvěrné údaje ť'.:i sdělení, jejichž uverejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V prfpadě, že by presto zverejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna

nabídka a akceptace.
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této

objednávce a jejich prilohách.
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to podstatně

nemění podmlnky objednávky (nabídky).
8. Výše uvedená cena je koneť'.:ná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

Pověrená osoba: 

2 6. 11. 2021 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., 
děkan Prlrodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme pfijetl objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: 

Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci Je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/96 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstrlku. 

Strana 2 z 2 




